

Fluri Fotografi ApS

Jernbanevej 1B, 2. tv., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 15 11 52 46

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Jacqueline Fluri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fluri Fotografi ApS
Jernbanevej 1B, 2. tv.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 15 11 52 46
Stiftet: 1. april 1991
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jacqueline Fluri

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive fotografisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 611.528 kr. mod 400.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.023 kr. mod 69.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	611.528	400.441
1 Personaleomkostninger	-467.173	-306.772
Driftsresultat	144.355	93.669
Øvrige finansielle omkostninger	-8.818	-4.210
Resultat før skat	135.537	89.459
Skat af årets resultat	-30.514	-20.175
Årets resultat	105.023	69.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	47.823	12.784
Disponeret i alt	105.023	69.284

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.370	94.248
Andre tilgodehavender	0	23.608
Tilgodehavender i alt	<u>122.370</u>	<u>117.856</u>
Likvide beholdninger	<u>790.424</u>	<u>558.319</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>912.794</u>	<u>676.175</u>
Aktiver i alt	<u>912.794</u>	<u>676.175</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	383.655	335.832
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>565.855</u>	<u>517.332</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	26.514	13.028
Anden gæld	300.425	125.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.939</u>	<u>158.843</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>346.939</u>	<u>158.843</u>
Passiver i alt	<u>912.794</u>	<u>676.175</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	462.400	302.400
Andre omkostninger til social sikring	4.773	4.372
	<u>467.173</u>	<u>306.772</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	335.832	323.048
Årets overførte overskud eller underskud	47.823	12.784
	<u>383.655</u>	<u>335.832</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2021	56.500	55.300
Udloddet udbytte	-56.500	-55.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
	57.200	56.500
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacqueline Fluri

Direktør og dirigent

På vegne af: Fluri Fotografi ApS

Serienummer: 1de34cc1-3f52-45cf-9903-7b2fb578edd1

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-11-10 13:53:06 UTC



Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-910788993435

IP: 87.51.xxx.xxx

2022-11-13 08:54:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>